
Chci jít domů

Anna K.

Zase nespim 
Než se rozední 
Už zase nespim 
Nevim kolik dní 

Až se rozední 
Stromy reznou 
Je to jinej film 
Až se vezmou 
Teprve potom spim 

Protože čím jsme dál tak tím víc věřim 
Tomu, že čím jsme dál tak tím víc běžim 
Protože čím jsme dál tak víc chci jít domů 
Protože čím jsme dál tak víc věřim tomu 
Že jsi poslední 

Zase couváš 
Co to vymejšlíš 
Zase couváš 
Račí skrýš 

Protože čím jsme dál tak tím víc věřim 
Tomu, že čím jsme dál tak tím víc běžim 
Protože čím jsme dál tak víc chci jít domů 
Protože čím jsme dál tak víc věřim tomu 
Že jsi poslední

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

